

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露网站阅读半年度报告全文。

Table with 4 columns: 事项, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

非标准审计意见提示
□ 适用 √ 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□ 适用 √ 不适用

二、公司简介
1. 公司简介
股票简称: 歌尔股份
股票代码: 002241
上市交易所: 深圳证券交易所

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减, 单位: 元. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

三、公司主要会计数据和财务指标
(一) 营业收入构成
(二) 营业成本构成
(三) 费用构成

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减, 单位: 元. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

四、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□ 适用 √ 不适用

五、公司实际控制人总数及前10名优先股股东持股情况
六、公司债项情况
七、经营情况讨论与分析

2020年上半年, 世界经济复苏面临诸多困难挑战, 全球经济增速低迷, 国际经贸摩擦加剧, 国内经济下行压力加大, 特别是新冠肺炎疫情发生, 我国经济运行呈现了“L”型特征, 2020年第一季度经济出现了负增长, 但在全国人民的共同努力下, 在较短的时间内实现了经济企稳回升, 国内生产总值同比增长2.3%, 实现了“开门稳、开门好、开门红”的良好开局。

报告期内, 公司实现营业收入1,577,304.27万元, 同比增长14.71%。公司实现营业收入同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。公司营业收入为1,276,442.05万元, 同比增长113.36%。

报告期内, 公司营业成本为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司营业成本同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。公司营业成本为1,042,200.00万元, 同比增长221.19%。

报告期内, 公司营业利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司营业利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。公司营业利润为1,042,200.00万元, 同比增长221.19%。

报告期内, 公司营业外收入为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司营业外收入同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。公司营业外收入为1,042,200.00万元, 同比增长221.19%。

报告期内, 公司营业外支出为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司营业外支出同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。公司营业外支出为1,042,200.00万元, 同比增长221.19%。

报告期内, 公司利润总额为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司利润总额同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。公司利润总额为1,042,200.00万元, 同比增长221.19%。

报告期内, 公司净利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司净利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。公司净利润为1,042,200.00万元, 同比增长221.19%。

报告期内, 公司归属于上市公司股东的净利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司归属于上市公司股东的净利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。

报告期内, 公司归属于上市公司股东的净利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司归属于上市公司股东的净利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。

报告期内, 公司归属于上市公司股东的净利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司归属于上市公司股东的净利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。

报告期内, 公司归属于上市公司股东的净利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司归属于上市公司股东的净利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。

报告期内, 公司归属于上市公司股东的净利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司归属于上市公司股东的净利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。

报告期内, 公司归属于上市公司股东的净利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司归属于上市公司股东的净利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。

报告期内, 公司归属于上市公司股东的净利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司归属于上市公司股东的净利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。

报告期内, 公司归属于上市公司股东的净利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司归属于上市公司股东的净利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。

报告期内, 公司归属于上市公司股东的净利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司归属于上市公司股东的净利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。

报告期内, 公司归属于上市公司股东的净利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司归属于上市公司股东的净利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。

报告期内, 公司归属于上市公司股东的净利润为1,151,422.91万元, 同比增长14.71%。公司归属于上市公司股东的净利润同比增长78.07, 074.59万元, 同比增长490.5%。

证券简称: 歌尔股份
证券代码: 002241
公告编号: 2020-075

歌尔股份有限公司
2020年半年度报告摘要

潍坊开发区支行、兴业银行股份有限公司潍坊分行、招商银行股份有限公司潍坊分行营业部、中国工商银行股份有限公司潍坊分行、中信银行股份有限公司潍坊分行分别召开了个贷募集资金专户开户、募集资金专户网银、募集资金专户网银的审批程序, 以便后续专用, 公司于2020年6月9日召开行权, 授权烟台信通银行(以下简称“烟台信通”)上述募集资金专户网银主要业务与深圳渤海交易所(下称“渤海交易所”)不存在重大差异, 截至2020年6月30日, 《募集资金专户网银三方监管协议》均得到了切实有效的履行。

歌尔股份有限公司关于召开2020年第一次债券持有人会议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示: 歌尔股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书(下称“募集说明书”)中载明, 公司债券持有人会议议事规则的相关规定, 债券持有人会议召开的, 须由会议召集人(下称“召集人”)或债券持有人代理人(下称“代理人”)所代表有效表决权总数的过半数同意方可召开。

一、召开会议的基本情况
(一) 召集人: 公司董事会
(二) 会议召集时间: 2020年9月11日上午10:00
(三) 会议召开地点: 公司综合楼A1会议室
(四) 会议召开及投票方式: 会议采取现场方式召开, 投票采取现场方式表决
(五) 债权登记日: 2020年8月26日

二、本期募集资金的实际使用情况
募集资金使用对照表(2020年半年度)
单位: 元

Table with 10 columns: 募集资金总额, 本期募集资金总额, 本期募集资金使用总额, etc. Rows include 募集资金总额, 本期募集资金总额, etc.

四、变更募集资金投资项目情况
五、募集资金使用及披露中存在的问题
六、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告

歌尔股份有限公司关于变更部分募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
公告编号: 2020-075

一、重要提示
二、变更募集资金投资项目的基本情况
三、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告

歌尔股份有限公司关于2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
根据《深圳证券交易所上市公司募集资金管理办法》(下称“募集资金管理办法”)和《深圳证券交易所上市公司募集资金存放与使用情况的专项报告》(下称“专项报告”)等有关规定, 歌尔股份有限公司(以下简称“公司”)以“募集资金专户网银三方监管协议”为依据, 对2020年6月30日募集资金2020年半年度存放与使用情况的专项报告如下:

一、募集资金基本情况
二、募集资金存放与使用情况的专项报告
三、变更募集资金投资项目的基本情况

四、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
五、募集资金使用及披露中存在的问题

六、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
七、募集资金使用及披露中存在的问题

八、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
九、募集资金使用及披露中存在的问题

十、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十一、募集资金使用及披露中存在的问题

十二、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十三、募集资金使用及披露中存在的问题

十四、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十五、募集资金使用及披露中存在的问题

十六、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十七、募集资金使用及披露中存在的问题

十八、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十九、募集资金使用及披露中存在的问题

二十、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十一、募集资金使用及披露中存在的问题

二十二、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十三、募集资金使用及披露中存在的问题

二十四、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十五、募集资金使用及披露中存在的问题

二十六、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十七、募集资金使用及披露中存在的问题

二十八、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十九、募集资金使用及披露中存在的问题

三十、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
三十一、募集资金使用及披露中存在的问题

三十二、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
三十三、募集资金使用及披露中存在的问题

证券简称: 歌尔股份
证券代码: 002241
公告编号: 2020-075

歌尔股份有限公司
2020年半年度报告摘要

潍坊开发区支行、兴业银行股份有限公司潍坊分行、招商银行股份有限公司潍坊分行营业部、中国工商银行股份有限公司潍坊分行、中信银行股份有限公司潍坊分行分别召开了个贷募集资金专户开户、募集资金专户网银、募集资金专户网银的审批程序, 以便后续专用, 公司于2020年6月9日召开行权, 授权烟台信通银行(以下简称“烟台信通”)上述募集资金专户网银主要业务与深圳渤海交易所(下称“渤海交易所”)不存在重大差异, 截至2020年6月30日, 《募集资金专户网银三方监管协议》均得到了切实有效的履行。

歌尔股份有限公司关于召开2020年第一次债券持有人会议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示: 歌尔股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书(下称“募集说明书”)中载明, 公司债券持有人会议议事规则的相关规定, 债券持有人会议召开的, 须由会议召集人(下称“召集人”)或债券持有人代理人(下称“代理人”)所代表有效表决权总数的过半数同意方可召开。

一、召开会议的基本情况
(一) 召集人: 公司董事会
(二) 会议召集时间: 2020年9月11日上午10:00
(三) 会议召开地点: 公司综合楼A1会议室
(四) 会议召开及投票方式: 会议采取现场方式召开, 投票采取现场方式表决
(五) 债权登记日: 2020年8月26日

二、本期募集资金的实际使用情况
募集资金使用对照表(2020年半年度)
单位: 元

Table with 10 columns: 募集资金总额, 本期募集资金总额, 本期募集资金使用总额, etc. Rows include 募集资金总额, 本期募集资金总额, etc.

四、变更募集资金投资项目情况
五、募集资金使用及披露中存在的问题
六、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告

歌尔股份有限公司关于变更部分募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
公告编号: 2020-075

一、重要提示
二、变更募集资金投资项目的基本情况
三、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告

歌尔股份有限公司关于2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
根据《深圳证券交易所上市公司募集资金管理办法》(下称“募集资金管理办法”)和《深圳证券交易所上市公司募集资金存放与使用情况的专项报告》(下称“专项报告”)等有关规定, 歌尔股份有限公司(以下简称“公司”)以“募集资金专户网银三方监管协议”为依据, 对2020年6月30日募集资金2020年半年度存放与使用情况的专项报告如下:

一、募集资金基本情况
二、募集资金存放与使用情况的专项报告
三、变更募集资金投资项目的基本情况

四、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
五、募集资金使用及披露中存在的问题

六、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
七、募集资金使用及披露中存在的问题

八、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
九、募集资金使用及披露中存在的问题

十、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十一、募集资金使用及披露中存在的问题

十二、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十三、募集资金使用及披露中存在的问题

十四、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十五、募集资金使用及披露中存在的问题

十六、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十七、募集资金使用及披露中存在的问题

十八、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十九、募集资金使用及披露中存在的问题

二十、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十一、募集资金使用及披露中存在的问题

二十二、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十三、募集资金使用及披露中存在的问题

二十四、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十五、募集资金使用及披露中存在的问题

二十六、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十七、募集资金使用及披露中存在的问题

二十八、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十九、募集资金使用及披露中存在的问题

三十、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
三十一、募集资金使用及披露中存在的问题

三十二、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
三十三、募集资金使用及披露中存在的问题

证券简称: 歌尔股份
证券代码: 002241
公告编号: 2020-075

歌尔股份有限公司
2020年半年度报告摘要

潍坊开发区支行、兴业银行股份有限公司潍坊分行、招商银行股份有限公司潍坊分行营业部、中国工商银行股份有限公司潍坊分行、中信银行股份有限公司潍坊分行分别召开了个贷募集资金专户开户、募集资金专户网银、募集资金专户网银的审批程序, 以便后续专用, 公司于2020年6月9日召开行权, 授权烟台信通银行(以下简称“烟台信通”)上述募集资金专户网银主要业务与深圳渤海交易所(下称“渤海交易所”)不存在重大差异, 截至2020年6月30日, 《募集资金专户网银三方监管协议》均得到了切实有效的履行。

歌尔股份有限公司关于召开2020年第一次债券持有人会议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示: 歌尔股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书(下称“募集说明书”)中载明, 公司债券持有人会议议事规则的相关规定, 债券持有人会议召开的, 须由会议召集人(下称“召集人”)或债券持有人代理人(下称“代理人”)所代表有效表决权总数的过半数同意方可召开。

一、召开会议的基本情况
(一) 召集人: 公司董事会
(二) 会议召集时间: 2020年9月11日上午10:00
(三) 会议召开地点: 公司综合楼A1会议室
(四) 会议召开及投票方式: 会议采取现场方式召开, 投票采取现场方式表决
(五) 债权登记日: 2020年8月26日

二、本期募集资金的实际使用情况
募集资金使用对照表(2020年半年度)
单位: 元

Table with 10 columns: 募集资金总额, 本期募集资金总额, 本期募集资金使用总额, etc. Rows include 募集资金总额, 本期募集资金总额, etc.

四、变更募集资金投资项目情况
五、募集资金使用及披露中存在的问题
六、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告

歌尔股份有限公司关于变更部分募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
公告编号: 2020-075

一、重要提示
二、变更募集资金投资项目的基本情况
三、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告

歌尔股份有限公司关于2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
根据《深圳证券交易所上市公司募集资金管理办法》(下称“募集资金管理办法”)和《深圳证券交易所上市公司募集资金存放与使用情况的专项报告》(下称“专项报告”)等有关规定, 歌尔股份有限公司(以下简称“公司”)以“募集资金专户网银三方监管协议”为依据, 对2020年6月30日募集资金2020年半年度存放与使用情况的专项报告如下:

一、募集资金基本情况
二、募集资金存放与使用情况的专项报告
三、变更募集资金投资项目的基本情况

四、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
五、募集资金使用及披露中存在的问题

六、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
七、募集资金使用及披露中存在的问题

八、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
九、募集资金使用及披露中存在的问题

十、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十一、募集资金使用及披露中存在的问题

十二、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十三、募集资金使用及披露中存在的问题

十四、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十五、募集资金使用及披露中存在的问题

十六、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十七、募集资金使用及披露中存在的问题

十八、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
十九、募集资金使用及披露中存在的问题

二十、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十一、募集资金使用及披露中存在的问题

二十二、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十三、募集资金使用及披露中存在的问题

二十四、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十五、募集资金使用及披露中存在的问题

二十六、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十七、募集资金使用及披露中存在的问题

二十八、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
二十九、募集资金使用及披露中存在的问题

三十、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
三十一、募集资金使用及披露中存在的问题

三十二、变更募集资金投资项目实施主体及实施地点暨对全资子公司增资的公告
三十三、募集资金使用及披露中存在的问题